PROCESSO Nº 75/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 36/2024

TERMO ADITIVO Nº 1 A ATA Nº 153/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SIMILARES, destinados a suprir as demandas de todas

as Secretarias do Município de Campo Bonito - PR.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa  ADMAQ LTDA - EPP CNPJ:  71.359.939/0001-95

Cláusula Primeira: CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FICA

PRORROGADA A PRESENTE ATA, E RENOVADO O SEU SALDO INICIAL. (LEI 14.133/2021).

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber ADMAQ LTDA - EPP

Campo Bonito, 09 de setembro de 2025